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1  Muligheder for visning og redigering i den nye 
kapitalforklaring 
 

Der er flere redigeringsmuligheder og visningsmuligheder i den nye fleksible kapitalforklaring. 

 

1.1 Noter til kapitalforklaringen 
 

Der er oprettet fem noter, der specificerer beløb i kapitalforklaringen. De kan tilvælges i oplysninger til 

regnskab i note. De fem mulige noter er i kapitalforklaringen markeret med  

 

 
 
Noten vælges ved, i noteoversigt under kapitalforklaring, at vælge ønskede noter. 
 



   

  
  

Side 3 af 9 
 

Skat Nova og Årsafslutning 
Funktionalitet i kapitalforklaring 2 

 
 
Når noten er valgt, kan notenummeret ses i oversigten. 
 

 
 
Herefter er noten med i vis udskrift af regnskabet. 

 

Eksempel på noter til kapitalforklaringen: 

Notehenvisning i kapitalforklaringen kan vælges ved, efter at noter er valgt og har fået et nummer i 

noteoversigten, at klikke på noden  i kapitalforklaringen. 
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Lige pt. kommer det valgte notenummer ikke med i visningen i regnskabet, så work-around indtil næste 

release af Årsafslutning. 

 

1.1.1 Work-around til notehenvisning i kapitalforklaring til noter 

Eksempel: 

Der er tal i kapitalforklaringen, men hvis der vælges forhåndsvisning (det der kommer i udskriften), vises 

notehenvisningen ikke. 
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Det kan lade sig gøre at indtaste notenummeret. Det gøres ved at gå ind i skabelon fanebladet, og vælge 

det område, hvor der mangler et notenummer. 

 

 
 
Man klikker på tabuleringsmarkeringen, og herefter klikkes, hvor den nye tabulering skal være. 
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Herefter er den nye tabulering sat. Nu kan notenummeret, der fremgår af fanebladet oplysninger tastes ud 

for den korrekte linje, der findes ved at tælle felter i kapitalforklaringen. I ubeskattet indkomst er der ikke 

så meget, der skal tælles. Man skal dog bemærke, at det er summen, der vises i kapitalforklaringen, så 

derfor skal notenummeret tastes ud for summen. 

 
 
 
Ved øvrigt privatforbrug er det linje 5, hvor notenummeret skal tastes. 
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Hvis man gerne vil have note til at stå over kolonnen, kan det tastes sammen med årstal. 
 

 
 
 
Efter ovennævnte tre rettelser af notehenvisninger ser kapitalforklaringen i forhåndsudvisningen ud som 

følger: 
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Disse manglende notehenvisninger er rettet i næste release af årsafslutning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


